
 

 

 

UCHWAŁA NR I.1.20  

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY TYCZYN  

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn. 

 

 Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506) oraz uchwały nr IX/49/15 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 26 czerwca  

2015 r. z późn. zm. 

Młodzieżowa Rada Gminy Tyczyn uchwala, co następuje: 

 § 1. Wybiera się Kacpra Kunę, na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 

Tyczyn. 

 § 2. 1. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej gminy. 

 

 

 

    Opiekun Młodzieżowej Rady Gminy Tyczyn 

 

    Paulina Bartnicka 

 

 

 

         


